5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 16 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

16 18 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.000 ZŁ (TRZY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

18 21 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300.000 ZŁ (TRZYSTA
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

21 27 62 (SZEŚĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 310.000 ZŁ (TRZYSTA
DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

27 - 146 (STO CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 730.000 ZŁ
(SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 TAK

16 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 21 SOBOCIŃSKI 

2.Imiona 16 21 KAROL 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 21 76092002356, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 18 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH)

[...]

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 - 79032402373, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 18 15 (PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 750 ZŁ (SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

18 21 15 (PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 75.000 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

21 - 17 (SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 85.000 ZŁ (OSIEMDZIESIĄT
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 - MLETZKO 

2.Imiona 16 - RAPHAEL IREANÄUS

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 18 15 (PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 750 ZŁ (SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

18 21 15 (PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 75.000 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT
PIĘĆ  TYSIĘCY ZŁOTYCH)

21 - 17 (SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 85.000 ZŁ (OSIEMDZIESIĄT
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość 16 - NIE

udziałów spółki?

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 18 5 000,00 ZŁ

18 27 500 000,00 ZŁ

27 - 920 000,00 ZŁ

2.Wzmianka, że kapitał nie został pokryty 1 2 Kapitał nie został pokryty